o godzinie ląj z południa, odbędzie się
w Kancellarji Szpitala tutejszego głośna in minus licytacja,
na dostawę dla Szpitala, pieczywa czyli mac, na nadcho
dzące święta wielkanocne.

O warunkach licytacyjnych dowiedzieć się można w K an
cellarji szpitala w zwykłych godzinach biurowych.

W arszaw a dnia 20 Lutego (4 Marca) 1866 roku. (D. W.)

Młoda przyzwoita Niemka,
która tylko po niemiecku mówi, poszukuje miejsca za
Bonę. Wiadomość przy ulicy Przyrynek N r 1887 u K a
rola W ernera. — (3428.)

W przejęździe ulic Marszałkowskiej, Śto-
’ Krzyzkiej, Krakowskie Przedmieście,